
P.Gral P. Cat Dorsal Apellidos Nombre Tiempo Total Ritmo

1 1 20 Roade Lago Ivan 00:31:23 3'08"/km

2 2 23 Rubio Torres Miguel 00:38:55 3'53"/km

3 3 9 Escobero Macías Sergio 00:39:03 3'54"/km

4 4 12 Hernández Cámara Gregorio 00:39:18 3'55"/km

5 5 27 Rivera Sanchez German 00:39:18 3'55"/km

6 1 18 Pila Viracocha Maria Mercedes 00:40:13 4'01"/km

7 6 29 Uriarte Arana Eneko 0:41:03 4'10"/km

8 7 5 Bernabé Martín Gonzalo 00:42:51 4'17"/km

9 8 6 Cid Morgado Jorge 00:43:44 4'22"/km

10 2 4 Alvarez Garcia Marta 00:46:36 4'39"/km

11 9 17 Paulino Emílio 00:46:37 4'39"/km

12 10 13 Lopez Calle Carlos 00:48:23 4'50"/km

13 11 1 Acedo Borrega David 00:48:45 4'52"/km

14 12 11 Graur Ionut 00:48:45 4'52"/km

15 13 14 Moreno Aldeano Pedro 00:49:05 4'54"/km

16 14 26 Torres Avila Francisco Javier 00:51:21 5'08"/km

17 3 2 Acedo Duran María 00:51:35 5'09"/km

18 15 16 Pardo Garcia Jose Ramon 00:51:35 5'09"/km

19 16 22 Rosales Agujeta Daniel 00:52:50 5'17"/km

20 4 24 Santano Araujo Laura 00:53:24 5'20"/km

21 17 15 Pantrigo Fernández Juan José 00:54:16 5'25"/km

22 18 21 Rodriguez Barroso David 00:54:30 5'27"/km

23 19 8 Dominguez Encinas Daniel 00:54:31 5'27"/km

24 20 25 Torres Avila Ramon 00:59:38 5'57"/km

25 5 19 Reguero Gonzalez Marta 00:59:51 5'59"/km

CLASIFICACIÓN GENERAL 

I CARRERA POPULAR BROZAS 2021

10 kms



P.Gral P. Cat Dorsal Apellidos Nombre Tiempo Total Ritmo

1 11 63 Cerezo López Antonio 00:16:27 3'17"/km

2 2 61 Almeida Mário 00:17:03 3'24"/km

3 3 66 Chaves Pilo Javier 00:18:27 3'41"/km

4 4 71 Hernández Alfonso David 00:19:23 3'52"/km

5 5 70 Garcia Perales Ivan 00:20:07 4'01"/km

6 6 62 Alonso Castuera José María 00:21:15 4'15"/km

7 7 82 Gomez Romero Naripi 00:22:28 4'29"/km

8 1 77 Patron Bravo Marina 00:23:07 4'37"/km

9 8 76 Patron Barriga Cristobal 00:23:08 4'37"/km

10 9 64 Cerro Piris Fernando 00:23:30 4'42"/km

11 2 81 Vergara Torres Lucia 00:23:57 4'47"/km

12 10 72 Hernández Bravo Carlos 00:24:13 4'50"/km

13 11 74 Ortega Domínguez Rafael Agustín 00:24:24 4'52"/km

14 3 80 Torres Nogales Elsa 00:25:01 5'00"/km

15 12 78 Sereno Cancho Bonifacio 00:26:42 5'20"/km

16 4 79 Sereno Villar Maria Guadalupe 00:26:42 5'20"/km

17 5 75 Palomo Maria Jesus 00:26:51 5'22"/km

18 13 3 Alonso Arias Rodrigo 00:30:51 5'59"/km

19 6 69 Fernandez Cancho Diana 00:32:24 6'28"/km

20 7 65 Chaparro Sorio Carmen 00:35:53 7'10"/km

21 8 67 Corchado Sánchez Maria 00:39:40 7'56"/km

5 kms



Categoría Femenina 5 Kms:

Patron Bravo Marina 00:23:07 4'37"/km

Vergara Torres Lucia 00:23:57 4'47"/km

Torres Nogales Elsa 00:25:01 5'00"/km

Categoría Masculina 5 Kms:

Cerezo López Antonio 00:16:27 3'17"/km

Almeida Mário 00:17:03 3'24"/km

Chaves Pilo Javier 00:18:27 3'41"/km

Categoría Femenina 10 Kms:

Pila Viracocha Maria Mercedes 00:40:13 4'01"/km

Alvarez Garcia Marta 00:46:36 4'39"/km

Acedo Duran María 00:51:35 5'09"/km

Categoría Masculina 10 Kms:

Roade Lago Ivan 00:31:23 3'08"/km

Rubio Torres Miguel 00:38:55 3'53"/km

Escobero Macías Sergio 00:39:03 3'54"/km

Corredores Locales:

Femenino:

Santano Araujo Laura 00:53:24 5'20"/km

Masculino:

Cid Morgado Jorge 00:43:44 4'22"/km


